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Lepici blo¢ek s mékkou obalkou, 25ti listy a tfemi barevnymi
oddeélovaci. Stejné jako na tradiéni Zluté poznamkové bloky
muzete i na tyto lepici listky zapsat své poznamky a nékam
je nalepit, abyste na né nezapomnéli. Pokud jste pouzili
vSech 25 listl papiru a barevné oddélovace, muzete zbylou
obalku zasadit do pldy. Vyroste Vam luéni kviti a doda této
poloZce novy smysl. Skute¢né 'zelend' a udrzitelna kancelar

je nutnosti. Fabricat in UE.

Rozméry
Dimensions:
Height:
Length:
Width:
Volume:
Gross Weight:

Net Weight:

Baleni

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:

Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Vseobecny

Hlavni material:
Commodity Code:
Country of Origin:
EAN:

PMS Colour:

10X7,2X0,9 CM
0.9cm

10cm

7.2cm

0.103 cdm3
0.056 kg

0.054 kg

0.32m
0.2m
0.22m
0.014 m3
7.6 kg

136 pieces

No Polybag

Travovy Papir
48201030

PL
8719941052871
WHITE
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Moznosti tisku

Toto jsou v§echny mozné tiskové pozice s moznostmi konfigurace pro tento produkt.
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